
Smlouva
o provedení divadelního představení

Č. 9 /2206/2024

mezi:
Západoč.eské divadlo v Chebu, příspěvková organizace
Divadelní nám. 10, 350 11 Cheb
Zastoupené MUDr. Janem Svobodou, ředitelem

IČO: 00078 042
DIČ:CZ00078042
Bankovní· spojení:
Tel:

(dále jen ZDCH)

a
Mčsto Poběžovice
Náměstí Miru 47, 345 22 Poběžovice
Zastoupellé Bc. Martinem Kopeckým, starostou města

IČO: 00253669 DIČ: CZ00253669
Bankovní spojení:
Tel.: kontaktní osoba

email
(dále jen pořadatel)

Název představeníí KDYBY TISÍC KLARINETŮ ldélka představení 75 + 65 minutl
Datum: ' 22. 6. 2024
Hodina: 19,00 hod.

Místo: Zámek Poběžovice



yY,V"

,.ř"'

-2-

Doprava: autóbus, nákladní auto Iveco, Iveco tranzit, Kaňgoo OA

příjezd na místo účinkování:
Techničtí pracovníci: v 10:00 hodin
Umělecký soubor: v 16:00 hodin

ZDCH se za podmínek uvedených v této smlouvě zavazuje' zajistit veřejné provedeiií dá'lé
specifikovaného divadelního představení v prostorách Zám'ku Poběžovice a v čase určeném
pořadatelem, t.j. v 19,00 hodin představení KDYBY TISÍC KLARINETŮ. Pořadatel za
odehrané představení uhradí ZDCH
dohodnutou cenů

Splatnost faktuí je 14 dnů, v případě prodlení účtujeme úrok ve výši 0,5 % z dlužné částky
za každý den. 1

VŠEOBECNÉ PODMIŇKY:

Pořadatel se dále zavaz'uje:

a) zajistit potřebnou technickou přípravu pro realizaci představení (úklid všech prostor, vhodné
šatny s teplotou niin. 18 qC pro 8 žen a 14 iuužů, 11 hudebníků a zázemí pro 10

techn ických pračovníků,
dále přítomnost jevištnich pracovniků t.j. jevištního mistra, zvukaře a osvětlovače
od 10,00 hodin.
Technické požadavky jsou přilohou této smlouvy. Prosíme vyblokovat 3 sedadla v poslední řadě

na kraji pro zvukaře ZDCH a 2 technickC pracovníky pro pomoc při vykládce a nakládce dekorace.

b) zajistit asistenci požárního dozoru, uvaděčky, šatnářky, provoz pokladny inin, 1 hod. před
začátkem přegstavení.

C) pro autobus, nákladní auto IVECO a dodávku IVECO a oa zajistit vhodné parkování včetně
uvolnění cesty pro přepravu dekorací.

d) nesdělovat jakékoliv kalkulační údaje týkající se ceny pořadu, honorářů a ostatních nákladů

e ) ohlásit a zaplátit autorské honoráře z celkových hrubých.tržeb za představení
agentuře: Dilia 12 %



:
' -3-
,i

f) zajistit proáej programů, které ZDCH přiveze na vystoupení

g) zajistit vhodné prostory pro ulož.ení dekorací, kostýmů, popřípadě húdebních nástrojů.
h) pro statistické úČely uved'te počet míst: 200

ZDCH se zamzuje:

a) dodržovat pokyny pořadatele ve věcech zajištění bezpeČnosti práce a požární ochrany v niístě
konání představení.

b) upozornit pořadatele bez zbytečného odk'ladu na nevhodnOu povahú pokynů daných mu
pořadatelem,k provedení díla.

C) ručit za to, že dílo má v době převzetí všechny dohodnuté vlastnosti, nemá vady snižující jeho
hodnotu,

d) svoji povinnost provést dílo splní jeho řádným ukončením.

Společná ustanovení

Dojde-li ke zrušení resp. nekonání představení v důsledku okolností, na něž žádná ze smluvnic'h
stran nemá vliv (nemoc, úraz apod.), jsou obě smluvní strany povinny vzájeinně se vyrozumět a
dohodou od smlouvy odstoupit bez nároku na náhradu, Zaviní-li jedna strana nekonání představení,
je povinna druhé straně uhradit veškeré výlohy prokazatelně'z tohoto titulu vzniklé,

Pokud se pořadate! rozhodne zrušit smlouvu z jiných důvodů, než jsou u-vedeny nejpozději 14 dní
před dnem konáni představení, je povinen uhradit ZDCH 50% ceny za sj'ednané představení,

Smluvní strany se dohodly, že smlouva bude uveřejněna ř,ádně, včas a v plném znění v registru
smluv. Smlouvu je třeba zaregistrovat v termínu do 30 dnů od ,podpisu smlouvy oběma stranami.

V Chebu dne 11.12.2023

M r. Jan S boda- ředitel
Záp očeské d vadlo v Chebu /) řadatel

k



/,,'Yý

r

,,y,
P

,,,2""

-4-

Technické podmínky pro hru
Kdyby tisíc klarinetů

Scéna: - jeviště o miniinálnhn rozměru 8 x lOm + forbína 4,5in
- základní vykrytí jeviště v černé barvě, opona.

- Volné všechny'tahy, miniináIni počet 1 1 s nosňQstí min
120kg, rozinístěné v celé hloubce jeviště.
12 židlí pro hudebníky, notové pulty s osvětlením.

- Po stavbě úklid jeviště, vytření baletizolu.
V představení se používá kouřostroj a pyroefekt.

Přístup na jeviště,:

- v den Pře'dstavení minimálně 9 hodin před.
začátkem představení

Technická přípraůa představení:

. -nutná přitomnost místního osvětlovače, zvukaře,
osoba o¢ípovědná za provoz tahů,
2X techňik - pomoc při vykládání/nakládání.

k

Zvu.k: - připojení vlastního pultu, livepost (misto pro zvukaře v
hledišti). PA dostatečného výkonu a kvality pro -zvučení
muzikálu.4x odposlech. 2 x ostrá zásuvka 220V 16A.

Světla: - základní švětelný divadelní park,4x ostrá zásuvka 220V 16A, jeviště. dmx na jevišti.
- výkonný p'ojektor, nejlépe z osv. kabiny.

Další ujednání: - šatny pro 21 účinkujících, šatny pro10 členů tech. personá!, šatny pro 11
hudebníků, teplá VOfiä, sprchy.

- parkování pro' nákladní auto, 2x dodávka, autobus.

V případě nejasnosti je možno volat:

jevištního mistra

zvukaře

osvětlovače

vedoucího provozu


